L
in
e
a
r G
u
id
e

id
e
A 형번 표기
MCS  20  N  -  2  -  1200L  -  G20  -  H  -  C1
시리즈 : MCS(컴팩트 타입)
 MCH(고하중 타입)
정도 등급 : 보통급(무기호)
 상급(H)
 정밀급(P)
 초정밀급(SP)
예압 등급 : 보통급(무기호)
          경예압(C1)
          중예압(C0)
크기 : 15, 20, 25
블록 수량 : 1, 2, 3 ...
레일 길이 (mm)
레일 G값 치수
블록 타입 : (1)중하중
  SN : 스퀘어 타입
  SF : 플랜지 타입
 (2)고하중
  N : 스퀘어 타입
  F : 플랜지 타입
 (3)초고하중
  LN : 스퀘어 타입
  LF : 플랜지 타입
예압 등급
MCS형 단위:㎛
표시기호 보통 경예압 중예압
형번 무기호 C1 C0
MCS15 -4 ~ +2 -10 ~ -4
MCS20 -5 ~ +2 -12 ~ -5 -17 ~ -12
MCS25 -6 ~ +3 -15 ~ -6 -21 ~ -15
MCS30 -7 ~ +4 -18 ~ -7 -26 ~ -18
MCS35 -8 ~ +4 -20 ~ -8 -31 ~ -20
단위:㎛MCH형
표시기호 보통 경예압 중예압
형번 무기호 C1 C0
MCH15 -4 ~ +2 -12 ~ -4
MCH20 -5 ~ +2 -14 ~ -5 -23 ~ -14
MCH25 -6 ~ +3 -16 ~ -6 -26 ~ -16
MCH30 -7 ~ +4 -19 ~ -7 -31 ~ -19
MCH35 -8 ~ +4 -22 ~ -8 -35 ~ -22
A - 3
L
in
e
a
r G
u
id
e
Linear Guide
A
주행 평행도 대조표
정도표
레일 길이(mm) 주행 평행도 값(㎛)
이상 또는 이하 N H P
0 315 9 6 3
315 400 11 8 4
400 500 13 9 5
500 630 16 11 6
630 800 18 12 7
800 1000 20 14 8
1000 1250 22 16 10
1250 1600 25 18 11
1600 2000 28 20 13
2000 2500 30 22 15
2500 3000 32 24 16
3000 3500 33 25 17
3500 4000 34 26 18
모델
번호